
ZARZĄDZENIE NR 118/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/21

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 21 października 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 14 500 X

75056 Spis powszechny i inne 14 500 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 14 500 X

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 500 X

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 500 X

2040 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 500 X



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/21 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 21 października 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 14 500 X

Rozdz. 75056 - spis powszechny i inne 14 500 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 500 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 118/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 750 rozdz. 75056 - kwota 14.500 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

nagrody dla:

1. Gminnego Komisarza Spisowego w wysokości 6.500 zł,

2. członków Gminnego biura Spisowego w wysokości 8.000 zł.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 500 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

udzielenie pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne - zgodnie 

z Rządowym programem pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele 

edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy 

dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutycznoedukacyjnych w latach 

2019-2021.


